
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

V tomto kole se nebývale dařilo hostujícím družstvům. Venku 
vyhrála Jiskra Nová Bystřice a Slavoj Žirovnice. Bod za remízu 
z venku si přivezla TJ Nová Včelnice a Start Jihlava, 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice doma klopýtla a s 
TJ Nová Včelnice pouze remizovala. Toho využila Jiskra Nová 
Bystřice, která porazila venku Centropen Dačice, a dostala se na 
první příčku tabulky. I třetí Slavoj Žirovnice vyhrál venku, když 
porazil CHJK Jihlavu, zůstává třetí a od první příčky ho stále dělí 
pouhý bod. 

Na konci tabulky se téměř nic nezměnilo, pouze remíza 
Startu Jihlava vynesla postup z 12. příčky na 11. příčku. 

Centropen Dačice, TJ Třebíč B a Slovan Jindřichův Hradec prohráli, nejvíce prohra asi mrzí Centropen, 
který prohrál doma. 

Nejlepším družstvem tohoto kola na 120 HS byla TJ Jiskra Nová Bystřice, která na dačických drahách 
porazila 3186 kuželek. 

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola na 120 HS byl dačický Petr Vojtíšek, který na domácích drahách 
porazil 589 kuželek. Druhým nejlepším jednotlivcem byl novobystřický Martin Filakovský , který na 
dačických drahách porazil 556 kuželek. O třetí místo s výkonem 552 kuželek se dělí novobystřický Jan 
Havlíček s hráčem Lokomotivy České Budějovice Martinem Voltrem . 

Nejlepším družstvem tohoto kola na 100 HS byl Slavoj Žirovnice, který na drahách CHJK Jihlava porazil 
2642 kuželek. 

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola na 100 HS byl chotovinský Jan Bartoň, který na domácích drahách 
porazil 480 kuželek. Na druhém a třetím místě skončili hráči Slavoje Žirovnice Jakub Kožich a Libor 
Kočovský, kteří na drahách CHJK Jihlava porazili 474 a 473 kuželek. 
 
TJ Sokol Chotoviny -  KK Lokomotiva Tábor B 7:1 2615-2437 (17,5:6,5) 06.11. 

TJ CHJK Jihlava -  KK Slavoj Žirovnice  2:6 2577-2642 (9,5:14,5) 07.11. 

TJ Sokol Častrov -  TJ Třebíč B 5:3 2581-2558 (10,5:13,5)06.11. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2623-2527 (17:7) 07.11. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:5 3133-3186 (12,5:11,5)06.11. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Nová Včelnice 4:4 2997-3002 (11:13) 07.11. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F -  TJ Start Jihlava 4:4 2590-2585 (11,5:12,5)06.11. 

Tabulka: 
 1. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice  8 6 1 1 42,0:22,0 104,0:88,0 13 
 2. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  8 5 2 1 41,0:23,0 111,0:81,0 12 
 3. (3) KK Slavoj Žirovnice  8 6 0 2 41,0:23,0 107,0:85,0 12 
 4. (4) TJ Sokol Chotoviny  8 5 0 3 37,0:27,0 102,0:90,0 10 
 5. (6) TJ Nové Město na Moravě  8 4 1 3 37,0:27,0 111,0:81,0 9 
 6. (5) TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 8 4 1 3 31,0:33,0 91,0:101,0 9 
 7. (10) TJ Sokol Častrov  8 4 0 4 31,0:33,0 90,0:102,0 8 
 8. (7) TJ Nová Včelnice  8 3 2 3 31,0:33,0 88,0:104,0 8 
 9. (8) KK Lokomotiva Tábor B 8 3 1 4 26,0:38,0 87,0:105,0 7 
 10. (9) TJ CHJK Jihlava  8 3 0 5 28,5:35,5 99,5:92,5 6 
 11. (12) TJ Start Jihlava  8 2 2 4 27,5:36,5 91,0:101,0 6 
 12. (11) TJ Centropen Dačice D 8 2 1 5 28,0:36,0 94,0:98,0 5 
 13. (13) TJ Třebíč B 8 2 0 6 23,0:41,0 84,5:107,5 4 
 14. (14) TJ Slovan Jindřichův Hradec  8 1 1 6 24,0:40,0 84,0:108,0 3 
 
 

 
Zpravodaj  

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  88  
22001155--22001166 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Sokol Chotoviny 2615 7:1 2437 KK Lokomotiva Táb or B 

   (17,5:6,5) 

 KŘEMEN Petr 442 3:1 397 ZEMAN Zdeněk 
 VACKO Miroslav 382  3:1 394 KLIMEK Petr 
 FOŘTER Jan 439 3,5:0,5 383 PRAVDÍK Josef 
 HEIN Zbyn ěk 442 3:1 423 KAŠPAR Miroslav 
 BERVIDA Luboš 430 1:3 441 KUČERA Vladimír, ing.  
 BARTOŇ Jan 480 4:0 399 POUZNAR Marcel 

Do tohoto utkání jsme vstoupili s respektem, protože Tábor už nějaké body venku uloupil. Průběh utkání se 
od začátku dařilo držet v naší režii a postupně jsme navyšovali skóre  na 7:1 a body jsou doma HB. 
 
rozhodčí: BARTOŇ Jan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ CHJK Jihlava 2577 2:6 2642 KK Slavoj Žirovnice 

   (9,5:14,5) 

 NOVÁK Libor 466  3:1 432 SOLAŘ Patrik 
 DOLEŽAL Roman 421 1,5:2,5 425 ČEKAL Miroslav  
 AUGUSTA Tomáš 422 3:1 418 BUREŠ Jan 
 VLACH Jiří 391 0:4 420 KOŽICH František  
 WANIA Leoš 441 1:3 474 KOŽICH Jakub  
 MATĚJKA Jaroslav 436 1:3 473 KOČOVSKÝ Libor  
 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Sokol Častrov 2581 5:3 2558 TJ T řebíč B 

  (10,5:13,5) 

 HAVLÍČEK Jiří (*) 372 0:4 441 MYŠKA Martin  
 NĚMEC Miroslav 451 1,5:2,5 452 TOMAN Lukáš 
 KOLÁ Ř Jaroslav 426 2,5:1,5 408 TENKL Jaroslav 
 NĚMEC David 449 3:1 415 NOVOTNÝ Mojmír 
 VOTRUBA Michal 411 1,5:2,5 430 NOVÁČEK Libor  
 NĚMEC Petr 472 2:2 412 KASÁČEK Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: HAVLÍČEK Jiří + NĚMEC Ladislav 
rozhodčí: HAVLÍ ČEK Jiří 
diváků: 13 
utkání trvalo: 4:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Nové Město na Morav ě 2623 7:1 2527 TJ Slovan Jind řichův Hradec 

   (17:7) 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 441  2:2 440 CUKR Jan 
 KUBĚNA František 421 2:2 419 KARPÍŠEK Karel 
 TOPINKA Zden ěk 428 3:1 408 OPL Jaroslav 
 LOUČKA Jiří 405 2:2 410 NOVÁK Martin  
 BUĎOVÁ Tereza 461 4:0 437 SLOVÁK Jiří 
 MIKO Michal 467  4:0 413 ŠTIPL Vladimír 

Výsledek 7:1 pro domácí by naznačoval, že se jednalo o jednoznačné utkání. Ale nebylo tomu tak. Hned 
první duel byl napínavý v každém setu. První set, domácí vítězí o dva kolky, v druhém prohrává o jeden. A 
protože další dva sety skončily remízou, rozhodl o prvním bodu pro domácí jediný kolek. Druhý duel se 
zpočátku jevil snadnou záležitosti hostujícího hráče, který po první dráze vede 2:0 a o slibných 30 kolků.  Po 
výměně stran však domácí hráč zabral, vyhrává oba sety o 32 kolků a tudíž i celé utkání. V třetím utkání opět 
drama. První tři sety vždy končí rozdílem jednoho kolku a až čtvrtý set jednoznačně rozhodl, že i třetí bod 
zůstane na straně domácích. Ve čtvrtém utkání hosté korigují výsledek, vítězí a jak se později ukáže, bylo to 
jejich jediné vítězství, protože poslední dva duely už žádné další drama nepřinesly. Nejlepšími náhozy domácí 
hráči upravují na konečných 7:1. Hodu zdar 

 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Centropen Da čice D 3133 3:5 3186 TJ Jiskra Nová Byst řice 

  (12,5:11,5) 

 MATOUŠ Jiří 485 0:4 552 HAVLÍČEK Jan 
 VOJTÍŠEK Petr 589 3,5:0,5 527 PÝCHA Martin 
 KOLÁ Ř Miroslav 521 3:1 523 BAUDYŠ Jan 
 KŘÍŽEK Miloš (*) 488 0:4 556 FILAKOVSKÝ Martin  
 POSPÍCHAL Zdeněk 535 4:0 491 ŠTĚRBA Jaroslav (*) 
 MARKOVÁ Pavlína 515 2:2 537 BĚHOUN Jaroslav 

Proti celku Bystřice, který momentálně drží přední místo v tabulce, jsme na začátek zápasu provedli 
drobnou úpravu soupisky Petr s druhé pozice, ani to jej nevykolejilo a zahrál výborně. První runda si rozdělila 
bodový zisk, plus pět kuželek domácí. Střed herního pole opět dělba bodů, ale podstatný kuželkový náskok 
hostů. Miloš společně Míšou nedokázaly odpovědět na dobrou hru Martina. Tento kuželkový náskok se ukázal 
jako rozhodující. Dotahováci neměli lehký úkol, Zdeněk poráží Jardu s Markem a stáhne kuželkové manko. 
Pája s Jardou Běhounem svede boj až  do konce, o vítězství ji připravila horší první šedesátka. Celkový počet 
kuželek 3133 a dva hráči pod 500 nemůže Dačicím zajistit výhru, proti dobře rozjetému soupeři. 
střídání: od 61. hodu: KŘÍŽEK Miloš + KOPEČNÁ Michaela, od 60. hodu: ŠTĚRBA Jaroslav + BĚHOUN 
Marek 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 36 
utkání trvalo: 3:20 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

TJ Lokomotiva České Bud ějovice 2997 4:4 3002 TJ Nová V čelnice 

   (11:13) 

 VOLTR Martin 552  3:1 483 LACINÁ Dana 
 VLÁŠEK Karel 435 0:4 503 PIVKO Kamil  
 REBAN Tomáš 475 1:3 533 TYŠER Martin 
 SÝKORA Jan 485 3:1 469 VONDRÁŠEK Tomáš 
 REBAN Jiří 527 2:2 499 KLÍMA Vladimír 
 KAMIŠ Zden ěk 523 2:2 515 PIVKO Tibor 

Propršená sobota přinesla i propršený bod z každé strany. Ano, každému tekl pot z čel, aby urval každý 
kůlek. A taky to tak bylo. Po první dvojici, kdy vyhrál domácí Maťa a protihráč Kamil,  byl stav +1 k pro 
domácí. Druhá dvojice na tom byla obdobně. Vyhrávající Syky se soupeřem Martinem vyhráli po bodu a stav 
byl 2:2 -42. Konečný stav obou vyhrávajících domácích dotahováků však nestačil na výhru. A tak soupeři si 
vezou bodíka. 
 
rozhodčí: KAMIŠ X 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 2590 4:4 2585 TJ Sta rt Jihlava 

  (11,5:12,5) 

 PODHRADSKÝ Milan 437 1:3 449 POLÁČEK Jiří 
 ŠINDELÁŘ Jiří 399 2:2 416 VOTAVA Petr 
 CHVÁLA Michal 461 1,5:2,5 457 LUKŠANDERL Jiří 
 ŠINDELÁŘ Pavel 433 3:1 428 PALUSKA Aleš 
 TESAŘ Tomáš 407 1:3 420 VESTFÁL Tomáš 
 ČEKAL Lukáš 453 3:1 415 BERKA Miroslav 
 
rozhodčí: ŠINDELÁŘ Pavel 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 05878), LACINÁ Dana (N. Včelnice, 11145) 

1. start: BĚHOUN Marek (N. Bystřice, 21801), PALUSKA Aleš (St. Jihlava, 07831), KASÁČEK Jaroslav 
(Třebíč, 08906) 

Pořadí jednotlivc ů 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 574,4 377,0 197,4 3,2 1/1 (595) 
 2. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  574,0 369,0 205,0 6,0 1/1 (574) 
 3. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 568,7 369,5 199,2 2,0 2/2 (585) 
 4. VOTAVA Petr St. Jihlava  568,0 369,0 199,0 3,5 2/2 (583) 
 5. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  568,0 379,5 188,5 4,3 2/2 (576) 
 6. HAVLÍČEK Jiří Častrov  564,0 371,0 193,0 8,0 1/1 (564) 
 7. CUKR Jan Jin.Hradec  564,0 372,5 191,5 4,0 2/2 (601) 
 8. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  562,7 370,9 191,8 2,1 4/4 (607) 
 9. NĚMEC Petr Častrov  562,0 354,0 208,0 4,0 1/1 (562) 
 10. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 561,2 368,6 192,6 3,4 1/1 (581) 
 11. TOMAN Lukáš Třebíč B 561,2 383,0 178,2 5,5 2/2 (581) 
 12. NOVÁČEK Libor Třebíč B 555,5 360,0 195,5 3,0 2/2 (576) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 13. MÁTL Libor Jin.Hradec  553,0 376,5 176,5 3,0 2/2 (590) 
 14. TENKL Jaroslav Třebíč B 552,8 367,5 185,3 6,8 2/2 (560) 
 15. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 552,0 368,3 183,7 2,0 1/1 (579) 
 16. KOŽICH Jakub Žirovnice  550,7 368,1 182,6 4,1 3/3 (579) 
 17. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  549,7 358,9 190,8 1,6 3/3 (582) 
 18. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  549,6 358,6 191,0 3,3 3/4 (581) 
 19. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 549,3 365,3 184,0 3,2 2/2 (559) 
 20. VOLTR Martin Lok. Č.B.  548,6 367,9 180,7 4,2 2/2 (559) 
 21. BUĎOVÁ Tereza N. Město  548,0 357,0 191,0 3,0 2/2 (560) 
 22. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  547,3 361,3 186,0 2,7 3/3 (572) 
 23. VOTRUBA Michal Častrov  544,0 377,0 167,0 5,0 1/1 (544) 
 24. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  543,0 355,7 187,3 3,7 3/3 (567) 
 25. VRECKO Martin N. Bystřice  541,8 363,8 178,0 4,8 3/4 (568) 
 26. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 541,6 367,4 174,2 4,8 1/1 (577) 
 27. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 540,8 374,8 166,0 3,8 2/2 (589) 
 28. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  539,9 360,1 179,8 3,6 4/4 (573) 
 29. MYŠKA Martin Třebíč B 538,8 365,8 173,0 4,7 2/2 (601) 
 30. BERKA Miroslav St. Jihlava  538,5 359,0 179,5 6,5 2/2 (547) 
 31. VOTAVA Martin St. Jihlava  536,5 360,5 176,0 2,0 2/2 (538) 
 32. BARTOŇ Jan Chotoviny  535,5 349,0 186,5 3,0 2/2 (557) 
 33. HRSTKA Libor Chotoviny  535,5 353,5 182,0 2,5 2/2 (536) 
 34. KOŽICH František Žirovnice  534,7 360,3 174,3 7,8 3/3 (578) 
 35. SOLAŘ Patrik Žirovnice  533,5 364,5 169,0 7,5 2/3 (539) 
 36. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  533,0 365,0 168,0 7,5 2/3 (600) 
 37. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  532,4 354,9 177,5 2,9 2/2 (549) 
 38. BUREŠ Jan Žirovnice  531,5 355,5 176,0 6,8 2/3 (545) 
 39. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  531,0 357,0 174,0 6,0 2/2 (549) 
 40. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  529,9 363,1 166,8 7,7 2/2 (573) 
 41. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  529,2 365,7 163,5 7,0 3/3 (551) 
 42. KUBĚNA František N. Město  529,0 349,5 179,5 3,5 2/2 (547) 
 43. LOSKOT Karel N. Bystřice  528,8 360,3 168,5 6,3 3/4 (562) 
 44. WANIA Leoš CHJK Jihlava  527,3 360,0 167,3 5,3 3/3 (565) 
 45. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  526,7 356,3 170,3 5,7 3/3 (573) 
 46. UHLÍŘ Karel Třebíč B 525,2 359,2 166,0 8,5 2/2 (553) 
 47. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  524,0 363,5 160,5 4,5 2/2 (544) 
 48. PIVKO Tibor N. Včelnice  523,0 348,5 174,5 5,0 2/2 (531) 
 49. ČEKAL Miroslav Žirovnice  522,3 354,7 167,7 5,3 3/3 (529) 
 50. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  521,9 354,3 167,6 5,8 3/4 (535) 
 51. PÝCHA Martin N. Bystřice  521,7 352,7 169,0 8,7 3/4 (527) 
 52. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 521,5 352,0 169,5 6,0 1/1 (533) 
 53. REBAN Jiří Lok. Č.B.  520,6 355,3 165,3 5,8 2/2 (536) 
 54. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  520,0 348,5 171,5 5,5 2/2 (522) 
 55. NĚMEC David Častrov  519,0 363,0 156,0 7,0 1/1 (519) 
 56. ČEKAL Lukáš Kamenice F 518,0 360,0 158,0 6,0 1/1 (518) 
 57. TYŠER Martin N. Včelnice  514,5 348,5 166,0 7,0 2/2 (533) 
 58. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  513,5 348,5 165,0 7,5 2/2 (528) 
 59. PIVKO Kamil N. Včelnice  513,5 357,0 156,5 5,0 2/2 (524) 
 60. ŠKODA Pavel N. Město  512,5 347,0 165,5 1,5 2/2 (525) 
 61. VLACH Jiří CHJK Jihlava  511,0 348,5 162,5 4,0 2/3 (531) 
 62. MATOUŠ Jiří Dačice D 510,6 356,2 154,4 7,6 1/1 (526) 
 63. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 509,0 331,0 178,0 3,0 1/1 (509) 
 64. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 508,8 351,5 157,3 5,7 2/2 (536) 
 65. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 508,2 355,0 153,2 9,0 2/2 (520) 
 66. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  506,8 351,0 155,8 3,9 2/2 (534) 
 67. MIKO Michal N. Město  499,0 351,5 147,5 3,5 2/2 (502) 
 68. NĚMEC Miroslav Častrov  498,0 347,0 151,0 12,0 1/1 (498) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 69. LOUČKA Jiří N. Město  497,0 350,0 147,0 9,0 2/2 (541) 
 70. VACKO Miroslav Chotoviny  495,5 345,5 150,0 12,5 2/2 (525) 
 71. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  494,0 338,5 155,5 14,5 2/2 (506) 
 72. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 492,0 330,0 162,0 11,0 1/1 (492) 
 73. BERVIDA Luboš Chotoviny  492,0 341,5 150,5 10,0 2/2 (520) 
 74. VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 487,0 357,0 130,0 11,0 1/1 (487) 
 75. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 481,0 326,0 155,0 7,0 1/1 (481) 
 76. TESAŘ Tomáš Kamenice F 460,0 324,0 136,0 8,0 1/1 (460) 
 77. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 444,0 337,0 107,0 20,0 1/1 (444) 
  HEIN Zbyněk Chotoviny  546,0 374,0 172,0 5,0 1/2 (546) 
  KOHOUT Pavel Třebíč B 540,0 372,0 168,0 3,0 1/2 (540) 
  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  537,0 365,0 172,0 7,0 1/2 (537) 
  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  534,8 358,6 176,1 4,3 2/4 (554) 
  LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  530,0 367,0 163,0 4,0 1/2 (530) 
  KLIMEK Petr Lok. Tábor B 529,3 360,0 169,3 4,3 1/2 (562) 
  MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 527,0 350,3 176,7 5,7 1/2 (558) 
  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 518,0 351,0 167,0 4,0 1/2 (518) 
  TOPINKA Zdeněk N. Město  516,0 353,0 163,0 6,0 1/2 (516) 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  506,0 306,0 200,0 9,0 1/2 (506) 
  KŘEMEN Petr Chotoviny  506,0 349,0 157,0 11,0 1/2 (506) 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  505,0 368,0 137,0 9,0 1/2 (505) 
  ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  504,0 334,0 170,0 9,0 1/2 (504) 
  FOŘTER Jan Chotoviny  500,0 348,0 152,0 6,0 1/2 (500) 
  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  499,0 338,5 160,5 7,5 1/2 (501) 
  LACINÁ Dana N. Včelnice  483,0 350,0 133,0 15,0 1/2 (483) 
  CHÁB Jiří CHJK Jihlava  482,0 329,0 153,0 5,0 1/3 (482) 
  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  469,0 336,0 133,0 16,0 1/2 (469) 
  MAREK Tomáš N. Včelnice  460,0 323,0 137,0 12,0 1/2 (460) 
  DOMIN Pavel N. Včelnice  460,0 328,0 132,0 7,0 1/2 (460) 
  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  435,0 315,0 120,0 12,0 1/2 (435) 
  OPL Jaroslav Jin.Hradec  433,0 312,0 121,0 12,0 1/2 (433) 

Pořadí jednotlivc ů 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PIVKO Tibor N. V čelnice  457,8 306,7 151,1 2,1 3/3 (482) 
 2. BARTOŇ Jan Chotoviny  454,5 300,9 153,6 1,9 3/3 (488) 
 3. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  452,5 311,0 141,5 3,5 2/2 (484) 
 4. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  452,0 308,0 144,0 3,0 1/1 (452) 
 5. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  451,0 291,0 160,0 1,0 1/1 (451) 
 6. HRSTKA Libor Chotoviny  449,8 301,0 148,8 5,0 2/3 (453) 
 7. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 449,7 308,3 141,3 1,3 3/3 (454) 
 8. ČEKAL Lukáš Kamenice F 449,0 298,6 150,4 3,3 2/3 (501) 
 9. MIKO Michal N. Město  447,1 299,8 147,3 1,7 2/2 (467) 
 10. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  446,8 295,6 151,2 3,4 1/1 (467) 
 11. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 446,8 309,8 137,0 3,8 4/4 (456) 
 12. HEIN Zbyněk Chotoviny  446,4 301,7 144,8 2,6 3/3 (471) 
 13. KOŽICH Jakub Žirovnice  446,0 296,3 149,8 1,8 2/2 (474) 
 14. CUKR Jan Jin.Hradec  444,7 301,9 142,8 2,1 3/4 (463) 
 15. VRECKO Martin N. Bystřice  444,0 304,0 140,0 5,0 1/1 (444) 
 16. BERVIDA Luboš Chotoviny  443,6 302,8 140,9 4,3 2/3 (461) 
 17. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  443,6 300,0 143,6 4,1 3/3 (460) 
 18. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  442,8 294,8 148,0 3,3 2/3 (449) 
 19. NĚMEC Miroslav Častrov  440,3 303,0 137,3 4,6 4/4 (481) 
 20. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  439,9 299,5 140,4 5,3 4/4 (460) 
 21. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  439,8 297,0 142,8 3,0 1/1 (466) 
 22. KŘEMEN Petr Chotoviny  439,1 293,3 145,8 3,3 3/3 (466) 
 23. NĚMEC David Častrov  438,5 290,8 147,7 4,8 4/4 (487) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 24. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 438,0 298,0 140,0 4,0 2/3 (450) 
 25. KUBĚNA František N. Město  437,9 296,5 141,4 3,6 2/2 (463) 
 26. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  436,7 296,0 140,7 5,1 3/3 (457) 
 27. BUĎOVÁ Tereza N. Město  436,3 290,5 145,8 1,5 2/2 (461) 
 28. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  436,0 291,8 144,2 4,2 1/1 (460) 
 29. MYŠKA Martin Třebíč B 432,8 285,0 147,8 3,8 4/4 (441) 
 30. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 432,7 288,7 144,0 4,0 3/3 (464) 
 31. VOLTR Martin Lok. Č.B.  432,5 296,0 136,5 2,0 2/2 (446) 
 32. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  430,3 284,3 146,0 4,8 2/2 (473) 
 33. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  428,0 301,7 126,3 8,0 1/1 (434) 
 34. NĚMEC Petr Častrov  427,4 289,2 138,3 6,0 4/4 (472) 
 35. TYŠER Martin N. Včelnice  426,8 292,3 134,5 4,9 3/3 (447) 
 36. TOPINKA Zdeněk N. Město  426,8 275,8 151,0 3,7 2/2 (455) 
 37. TOMAN Lukáš Třebíč B 426,8 281,3 145,5 4,5 4/4 (452) 
 38. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 426,2 288,5 137,7 5,1 3/3 (456) 
 39. BUREŠ Jan Žirovnice  426,0 294,5 131,5 5,0 2/2 (434) 
 40. ŠKODA Pavel N. Město  425,8 294,8 131,0 6,6 2/2 (454) 
 41. VOTAVA Petr St. Jihlava  425,2 295,8 129,3 6,0 3/3 (457) 
 42. LOUČKA Jiří N. Město  424,7 286,2 138,5 7,0 2/2 (443) 
 43. MATOUŠ Jiří Dačice D 424,5 288,0 136,5 5,5 2/3 (440) 
 44. KOŽICH František Žirovnice  424,0 295,8 128,3 5,8 2/2 (427) 
 45. NOVÁČEK Libor Třebíč B 423,8 282,8 141,0 5,3 4/4 (455) 
 46. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  423,5 286,3 137,3 3,5 2/3 (439) 
 47. VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 423,0 291,5 131,5 2,5 2/3 (424) 
 48. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  422,0 290,0 132,0 2,0 1/1 (422) 
 49. VOTAVA Martin St. Jihlava  421,9 290,9 131,0 4,5 2/3 (468) 
 50. CHVÁLA Michal Kamenice F 421,6 288,7 132,9 6,6 3/3 (462) 
 51. WANIA Leoš CHJK Jihlava  421,2 285,0 136,2 4,2 1/1 (441) 
 52. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 420,3 297,7 122,7 3,7 3/4 (431) 
 53. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  419,9 276,7 143,3 3,6 4/4 (443) 
 54. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 419,3 293,7 125,7 7,3 3/3 (427) 
 55. REBAN Jiří Lok. Č.B.  417,0 288,5 128,5 2,5 2/2 (418) 
 56. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  415,5 288,5 127,0 4,5 2/2 (421) 
 57. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 414,3 280,7 133,7 5,3 3/3 (420) 
 58. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  414,0 286,5 127,5 4,5 2/2 (435) 
 59. PIVKO Kamil N. Včelnice  414,0 290,0 124,0 8,1 3/3 (463) 
 60. VOTRUBA Michal Častrov  413,9 292,0 121,9 5,6 4/4 (455) 
 61. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 413,3 279,3 134,0 3,5 4/4 (461) 
 62. BERKA Miroslav St. Jihlava  412,9 281,6 131,3 5,1 3/3 (440) 
 63. VLACH Jiří CHJK Jihlava  412,8 288,8 124,0 6,3 1/1 (445) 
 64. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 412,4 280,2 132,2 5,7 3/3 (437) 
 65. FOŘTER Jan Chotoviny  412,0 286,3 125,8 4,1 3/3 (439) 
 66. SOLAŘ Patrik Žirovnice  411,3 285,0 126,3 4,5 2/2 (432) 
 67. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  411,0 275,0 136,0 6,0 1/1 (411) 
 68. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 411,0 279,7 131,3 4,7 3/4 (425) 
 69. VACKO Miroslav Chotoviny  409,8 282,2 127,7 7,2 3/3 (455) 
 70. UHLÍŘ Karel Třebíč B 408,7 286,7 122,0 6,0 3/4 (436) 
 71. TENKL Jaroslav Třebíč B 408,3 279,0 129,3 5,0 3/4 (418) 
 72. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 408,0 276,3 131,7 6,7 3/4 (423) 
 73. TESAŘ Tomáš Kamenice F 407,8 285,6 122,2 5,4 2/3 (431) 
 74. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  401,5 289,3 112,2 12,0 3/3 (421) 
 75. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  399,3 278,3 121,0 6,7 1/1 (421) 
 76. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 399,0 275,0 124,0 6,3 4/4 (437) 
 77. NOVÁK Martin Jin.Hradec  397,7 297,2 100,5 11,8 4/4 (442) 
 78. OPL Jaroslav Jin.Hradec  396,9 283,8 113,1 10,9 3/4 (408) 
 79. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  396,5 279,0 117,5 4,0 2/2 (413) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 80. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  393,4 271,5 121,9 6,2 4/4 (416) 
 81. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 391,7 267,0 124,7 7,0 3/3 (410) 
 82. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  391,0 268,9 122,1 9,4 4/4 (419) 
 83. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  386,5 280,5 106,0 6,8 2/3 (418) 
 84. HAVLÍČEK Jiří Častrov  382,6 275,6 107,0 8,9 4/4 (413) 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  454,2 299,8 154,4 2,6 1/2 (460) 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 454,0 284,0 170,0 2,0 1/3 (454) 
  ŠEBEK Josef N. Město  454,0 302,0 152,0 6,0 1/2 (454) 
  MÁTL Libor Jin.Hradec  446,8 299,3 147,5 1,5 2/4 (478) 
  AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 445,0 321,0 124,0 6,0 1/4 (445) 
  MAREK Tomáš N. Včelnice  440,3 298,7 141,7 4,7 1/3 (484) 
  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  439,0 297,0 142,0 5,0 1/3 (439) 
  KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 434,0 304,0 130,0 6,0 1/4 (434) 
  DOMIN Pavel N. Včelnice  428,0 287,0 141,0 5,5 1/3 (438) 
  PALUSKA Aleš St. Jihlava  428,0 308,0 120,0 8,0 1/3 (428) 
  SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 421,0 286,0 135,0 6,0 1/3 (421) 
  ČEKAL Miroslav Žirovnice  420,5 289,5 131,0 7,0 1/2 (425) 
  FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 417,0 287,0 130,0 7,0 1/4 (417) 
  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  415,0 296,0 119,0 8,0 1/2 (415) 
  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 412,0 317,0 95,0 10,0 1/4 (412) 
  ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  411,0 291,0 120,0 5,0 1/2 (411) 
  KOHOUT Pavel Třebíč B 406,0 291,0 115,0 6,0 1/4 (406) 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 401,0 277,5 123,5 7,0 2/4 (419) 
  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 397,0 275,0 122,0 4,0 1/4 (397) 
  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  395,0 292,0 103,0 8,0 1/3 (395) 
  OPL Lukáš Jin.Hradec  391,0 259,0 132,0 9,0 1/4 (391) 
  ZEDNÍK Pavel Kamenice F 390,0 283,0 107,0 8,0 1/3 (390) 
  NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  382,0 265,0 117,0 7,0 1/3 (382) 
  TERBL Pavel Dačice D 379,0 263,0 116,0 10,0 1/3 (379) 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

13.11.15 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 
13.11.15 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Lokomotiva České Budějovice 
13.11.15 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Centropen Dačice D 
13.11.15 pá 17:30 KK Lokomotiva Tábor B - TJ CHJK Jihlava 
13.11.15 pá 18:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Sokol Častrov 
13.11.15 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Nové Město na Moravě 
14.11.15 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Sokol Chotoviny 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. N. Bystřice  8 6 1 1 42,0:22,0 (104,0:88,0) 3095 13 2077 1018 28,9 
 2. Lok. Č.B.  8 5 2 1 41,0:23,0 (111,0:81,0) 2863 12 1962 901 26,8 
 3. Žirovnice  8 6 0 2 41,0:23,0 (107,0:85,0) 2950 12 1998 952 31,1 
 4. Chotoviny  8 5 0 3 37,0:27,0 (102,0:90,0) 2800 10 1901 899 30,5 
 5. N. Město  8 4 1 3 37,0:27,0 (111,0:81,0) 2854 9 1932 922 26,1 
 6. Kamenice F 8 4 1 3 31,0:33,0 (91,0:101,0) 2623 9 1799 824 38,6 
 7. Častrov  8 4 0 4 31,0:33,0 (90,0:102,0) 2670 8 1818 851 35,4 
 8. N. Včelnice  8 3 2 3 31,0:33,0 (88,0:104,0) 2736 8 1883 852 39,0 
 9. Lok. Tábor B 8 3 1 4 26,0:38,0 (87,0:105,0) 2721 7 1868 853 31,8 
 10. CHJK Jihlava  8 3 0 5 28,5:35,5 (99,5:92,5) 3011 6 2033 979 28,9 
 11. St. Jihlava  8 2 2 4 27,5:36,5 (91,0:101,0) 2798 6 1911 888 35,1 
 12. Dačice D 8 2 1 5 28,0:36,0 (94,0:98,0) 2703 5 1836 867 31,0 
 13. Třebíč B 8 2 0 6 23,0:41,0 (84,5:107,5) 2760 4 1868 892 31,1 
 14. Jin.Hradec  8 1 1 6 24,0:40,0 (84,0:108,0) 2672 3 1844 828 45,0 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B.  5 4 1 0 29,0:11,0 (72,5:47,5) 3099 9 3151 2997 
 2. Chotoviny  4 4 0 0 26,0:6,0 (62,5:33,5) 2581 8 2639 2515 
 3. N. Bystřice  4 3 1 0 22,0:10,0 (52,5:43,5) 3220 7 3282 3188 
 4. N. Město  5 3 1 1 26,0:14,0 (74,5:45,5) 2632 7 2705 2563 
 5. Kamenice F 5 3 1 1 25,0:15,0 (66,5:53,5) 2560 7 2648 2485 
 6. Žirovnice  3 3 0 0 18,0:6,0 (44,5:27,5) 3160 6 3223 3116 
 7. CHJK Jihlava  4 3 0 1 21,0:11,0 (57,5:38,5) 2570 6 2606 2501 
 8. Častrov  4 3 0 1 19,0:13,0 (46,0:50,0) 2509 6 2581 2455 
 9. N. Včelnice  4 3 0 1 18,0:14,0 (47,0:49,0) 2617 6 2696 2493 
 10. Lok. Tábor B 3 2 1 0 14,0:10,0 (38,5:33,5) 3233 5 3239 3224 
 11. Dačice D 5 2 1 2 22,0:18,0 (64,5:55,5) 3229 5 3309 3133 
 12. Jin.Hradec  3 1 0 2 12,0:12,0 (37,5:34,5) 2510 2 2583 2440 
 13. Třebíč B 3 1 0 2 10,0:14,0 (30,5:41,5) 3270 2 3405 3186 
 14. St. Jihlava  4 1 0 3 11,5:20,5 (43,5:52,5) 2552 2 2631 2481 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. N. Bystřice  4 3 0 1 20,0:12,0 (51,5:44,5) 3064 6 3343 2555 
 2. Žirovnice  5 3 0 2 23,0:17,0 (62,5:57,5) 2898 6 3326 2471 
 3. St. Jihlava  4 1 2 1 16,0:16,0 (47,5:48,5) 2860 4 3245 2399 
 4. Lok. Č.B.  3 1 1 1 12,0:12,0 (38,5:33,5) 2784 3 3264 2483 
 5. N. Město  3 1 0 2 11,0:13,0 (36,5:35,5) 2928 2 3125 2592 
 6. Kamenice F 3 1 0 2 6,0:18,0 (24,5:47,5) 2644 2 2882 2486 
 7. N. Včelnice  4 0 2 2 13,0:19,0 (41,0:55,0) 2766 2 3002 2506 
 8. Častrov  4 1 0 3 12,0:20,0 (44,0:52,0) 2710 2 3261 2474 
 9. Chotoviny  4 1 0 3 11,0:21,0 (39,5:56,5) 2855 2 3190 2633 
 10. Třebíč B 5 1 0 4 13,0:27,0 (54,0:66,0) 2658 2 3234 2387 
 11. Lok. Tábor B 5 1 0 4 12,0:28,0 (48,5:71,5) 2619 2 3096 2421 
 12. Jin.Hradec  5 0 1 4 12,0:28,0 (46,5:73,5) 2704 1 3211 2385 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 13. Dačice D 3 0 0 3 6,0:18,0 (29,5:42,5) 2528 0 2549 2497 
 14. CHJK Jihlava  4 0 0 4 7,5:24,5 (42,0:54,0) 3012 0 3391 2573 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. N. Bystřice  8 6 1 1 42,0:22,0 (104,0:88,0) 3095 13 3 1 0 3 0 1 
 2. Lok. Č.B.  8 5 2 1 41,0:23,0 (111,0:81,0) 2863 12 4 1 0 1 1 1 
 3. Žirovnice  8 6 0 2 41,0:23,0 (107,0:85,0) 2950 12 3 0 0 3 0 2 
 4. Chotoviny  8 5 0 3 37,0:27,0 (102,0:90,0) 2800 10 4 0 0 1 0 3 
 5. N. Město  8 4 1 3 37,0:27,0 (111,0:81,0) 2854 9 3 1 1 1 0 2 
 6. Kamenice F 8 4 1 3 31,0:33,0 (91,0:101,0) 2623 9 3 1 1 1 0 2 
 7. Častrov  8 4 0 4 31,0:33,0 (90,0:102,0) 2670 8 3 0 1 1 0 3 
 8. N. Včelnice  8 3 2 3 31,0:33,0 (88,0:104,0) 2736 8 3 0 1 0 2 2 
 9. Lok. Tábor B 8 3 1 4 26,0:38,0 (87,0:105,0) 2721 7 2 1 0 1 0 4 
 10. CHJK Jihlava  8 3 0 5 28,5:35,5 (99,5:92,5) 3011 6 3 0 1 0 0 4 
 11. St. Jihlava  8 2 2 4 27,5:36,5 (91,0:101,0) 2798 6 1 0 3 1 2 1 
 12. Dačice D 8 2 1 5 28,0:36,0 (94,0:98,0) 2703 5 2 1 2 0 0 3 
 13. Třebíč B 8 2 0 6 23,0:41,0 (84,5:107,5) 2760 4 1 0 2 1 0 4 
 14. Jin.Hradec  8 1 1 6 24,0:40,0 (84,0:108,0) 2672 3 1 0 2 0 1 4 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOŽICH Jakub Žirovnice  8,0 / 8 (100%) 25,0 / 32 (78%) 
 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 7,0 / 8 (88%) 21,0 / 32 (66%) 
 3. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  6,5 / 8 (81%) 21,5 / 32 (67%) 
 4. ČEKAL Lukáš Kamenice F 6,0 / 7 (86%) 20,5 / 28 (73%) 
 5. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  6,0 / 7 (86%) 18,0 / 28 (64%) 
 6. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 6,0 / 8 (75%) 24,0 / 32 (75%) 
 7. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  6,0 / 8 (75%) 23,5 / 32 (73%) 
 8. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  6,0 / 8 (75%) 23,5 / 32 (73%) 
 9. VOLTR Martin Lok. Č.B.  6,0 / 8 (75%) 22,0 / 32 (69%) 
 10. NĚMEC Miroslav Častrov  6,0 / 8 (75%) 21,0 / 32 (66%) 
 11. BARTOŇ Jan Chotoviny  6,0 / 8 (75%) 20,5 / 32 (64%) 
 12. MIKO Michal N. Město  6,0 / 8 (75%) 20,0 / 32 (63%) 
 13. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  6,0 / 8 (75%) 19,0 / 32 (59%) 
 14. KOŽICH František Žirovnice  6,0 / 8 (75%) 18,5 / 32 (58%) 
 15. MÁTL Libor Jin.Hradec  5,0 / 5 (100%) 13,5 / 20 (68%) 
 16. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  5,0 / 6 (83%) 15,5 / 24 (65%) 
 17. CUKR Jan Jin.Hradec  5,0 / 7 (71%) 21,0 / 28 (75%) 
 18. HEIN Zbyněk Chotoviny  5,0 / 7 (71%) 18,0 / 30 (60%) 
 19. VOTAVA Martin St. Jihlava  5,0 / 7 (71%) 17,5 / 28 (63%) 
 20. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  5,0 / 7 (71%) 15,5 / 28 (55%) 
 21. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  5,0 / 8 (63%) 22,5 / 32 (70%) 
 22. PIVKO Tibor N. Včelnice  5,0 / 8 (63%) 19,5 / 32 (61%) 
 23. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  5,0 / 8 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 24. VOTAVA Petr St. Jihlava  5,0 / 8 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 25. TOMAN Lukáš Třebíč B 5,0 / 8 (63%) 17,5 / 32 (55%) 
 26. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  5,0 / 8 (63%) 16,5 / 32 (52%) 
 27. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 5,0 / 8 (63%) 16,0 / 32 (50%) 
 28. NĚMEC David Častrov  5,0 / 8 (63%) 16,0 / 32 (50%) 
 29. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 4,0 / 4 (100%) 13,0 / 16 (81%) 
 30. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 11 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 31. HRSTKA Libor Chotoviny  4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 32. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  4,0 / 5 (80%) 14,0 / 20 (70%) 
 33. ČEKAL Miroslav Žirovnice  4,0 / 5 (80%) 12,0 / 20 (60%) 
 34. LOUČKA Jiří N. Město  4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 35. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  4,0 / 6 (67%) 12,0 / 24 (50%) 
 36. TOPINKA Zdeněk N. Město  4,0 / 7 (57%) 16,5 / 28 (59%) 
 37. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 4,0 / 7 (57%) 15,0 / 28 (54%) 
 38. KŘEMEN Petr Chotoviny  4,0 / 7 (57%) 15,0 / 30 (50%) 
 39. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  4,0 / 7 (57%) 13,5 / 28 (48%) 
 40. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  4,0 / 7 (57%) 12,5 / 28 (45%) 
 41. KUBĚNA František N. Město  4,0 / 8 (50%) 19,0 / 32 (59%) 
 42. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 4,0 / 8 (50%) 18,5 / 32 (58%) 
 43. REBAN Jiří Lok. Č.B.  4,0 / 8 (50%) 18,0 / 32 (56%) 
 44. MYŠKA Martin Třebíč B 4,0 / 8 (50%) 17,0 / 32 (53%) 
 45. NĚMEC Petr Častrov  4,0 / 8 (50%) 16,5 / 32 (52%) 
 46. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 4,0 / 8 (50%) 16,0 / 32 (50%) 
 47. TYŠER Martin N. Včelnice  4,0 / 8 (50%) 15,0 / 32 (47%) 
 48. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  3,5 / 7 (50%) 13,0 / 28 (46%) 
 49. LOSKOT Karel N. Bystřice  3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 50. CHVÁLA Michal Kamenice F 3,0 / 5 (60%) 13,5 / 23 (59%) 
 51. BUĎOVÁ Tereza N. Město  3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 52. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  3,0 / 5 (60%) 11,0 / 22 (50%) 
 53. VRECKO Martin N. Bystřice  3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 
 54. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 3,0 / 6 (50%) 11,5 / 26 (44%) 
 55. VACKO Miroslav Chotoviny  3,0 / 6 (50%) 10,5 / 24 (44%) 
 56. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  3,0 / 6 (50%) 9,0 / 24 (38%) 
 57. PIVKO Kamil N. Včelnice  3,0 / 7 (43%) 14,0 / 28 (50%) 
 58. BERKA Miroslav St. Jihlava  3,0 / 7 (43%) 12,0 / 28 (43%) 
 59. BERVIDA Luboš Chotoviny  3,0 / 7 (43%) 10,5 / 28 (38%) 
 60. UHLÍŘ Karel Třebíč B 3,0 / 7 (43%) 9,5 / 28 (34%) 
 61. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 3,0 / 8 (38%) 19,0 / 32 (59%) 
 62. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  3,0 / 8 (38%) 15,0 / 32 (47%) 
 63. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 3,0 / 8 (38%) 14,5 / 32 (45%) 
 64. VOTRUBA Michal Častrov  3,0 / 8 (38%) 13,5 / 32 (42%) 
 65. KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 66. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  2,0 / 3 (67%) 6,5 / 14 (46%) 
 67. MAREK Tomáš N. Včelnice  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 17 (47%) 
 68. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  2,0 / 6 (33%) 12,0 / 26 (46%) 
 69. TENKL Jaroslav Třebíč B 2,0 / 6 (33%) 10,5 / 24 (44%) 
 70. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  2,0 / 6 (33%) 9,5 / 24 (40%) 
 71. NOVÁČEK Libor Třebíč B 2,0 / 6 (33%) 9,0 / 25 (36%) 
 72. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 2,0 / 6 (33%) 8,5 / 26 (33%) 
 73. SOLAŘ Patrik Žirovnice  2,0 / 7 (29%) 13,0 / 28 (46%) 
 74. FOŘTER Jan Chotoviny  2,0 / 7 (29%) 12,5 / 28 (45%) 
 75. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 2,0 / 7 (29%) 12,0 / 30 (40%) 
 76. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  2,0 / 7 (29%) 11,5 / 28 (41%) 
 77. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  2,0 / 7 (29%) 9,5 / 30 (32%) 
 78. NOVÁK Martin Jin.Hradec  2,0 / 7 (29%) 8,0 / 30 (27%) 
 79. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  2,0 / 8 (25%) 10,5 / 32 (33%) 
 80. FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 81. SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 82. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 83. PÝCHA Martin N. Bystřice  1,0 / 3 (33%) 5,5 / 16 (34%) 
 84. VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 1,0 / 3 (33%) 3,5 / 12 (29%) 
 85. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 20 (30%) 
 86. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  1,0 / 5 (20%) 5,0 / 20 (25%) 
 87. BUREŠ Jan Žirovnice  1,0 / 6 (17%) 10,0 / 24 (42%) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 88. VLACH Jiří CHJK Jihlava  1,0 / 6 (17%) 9,5 / 26 (37%) 
 89. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 1,0 / 6 (17%) 8,5 / 25 (34%) 
 90. OPL Jaroslav Jin.Hradec  1,0 / 6 (17%) 8,0 / 24 (33%) 
 91. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 1,0 / 6 (17%) 6,0 / 25 (24%) 
 92. ŠKODA Pavel N. Město  1,0 / 7 (14%) 14,0 / 28 (50%) 
 93. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 1,0 / 7 (14%) 10,5 / 29 (36%) 
 94. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  1,0 / 7 (14%) 10,0 / 28 (36%) 
 95. TESAŘ Tomáš Kamenice F 1,0 / 7 (14%) 9,0 / 28 (32%) 
 96. MATOUŠ Jiří Dačice D 1,0 / 7 (14%) 7,5 / 28 (27%) 
 97. WANIA Leoš CHJK Jihlava  1,0 / 8 (13%) 10,5 / 32 (33%) 
 98. NOVÁKOVÁ Zdenka Kamenice F 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 99. TOMAN Zdeněk Třebíč B 0,0 / 0 --- 0,5 / 2 (25%) 
 100. BĚHOUN Marek N. Bystřice  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 101. NĚMEC Ladislav Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 102. LENZ Milan Třebíč B 0,0 / 0 --- 0,0 / 3 (0%) 
 103. KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 104. KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 105. LACINÁ Dana N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 106. AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 107. OPL Lukáš Jin.Hradec  0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 108. PALUSKA Aleš St. Jihlava  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 109. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 110. ŠEBEK Josef N. Město  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 111. NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. CHÁB Jiří CHJK Jihlava  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. ZEDNÍK Pavel Kamenice F 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. TERBL Pavel Dačice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 115. KOHOUT Pavel Třebíč B 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 116. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 117. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 118. DOMIN Pavel N. Včelnice  0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 119. HAVLÍČEK Jiří Častrov  0,0 / 7 (0%) 6,5 / 29 (22%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Tj Třebíč, 1-4 3333 2233 1099 28,4 (555,4) 
 2. Centropen Dačice, 1-4 3229 2170 1059 34,7 (538,2) 
 3. Loko. Tábor, 1-4 3212 2162 1050 29,8 (535,4) 
 4. Nová Bystřice, 1-4 3171 2123 1048 33,5 (528,5) 
 5. Žirovnice, 1-4 3050 2095 955 41,3 (508,3) 
 6. Loko. Č. Budějovice, 1-4 2996 2071 925 42,2 (499,3) 
 7. Nová Včelnice, 1-2 2595 1772 823 28,0 (432,6) 
 8. Nové Město, 1-2 2568 1755 814 27,4 (428,0) 
 9. Kamenice N/l, 1-2 2539 1741 798 34,9 (423,2) 
 10. Cháb, 1-2 2537 1729 809 32,4 (422,9) 
 11. Častrov, 1-2 2501 1720 781 29,8 (416,8) 
 12. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2488 1704 784 32,8 (414,7) 
 13. Sokol Chotoviny, 1-2 2483 1711 772 34,7 (413,9) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 13 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 3309 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 595 1. kolo 
Dačice D 3288 1. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 589 8. kolo 
Lok. Č.B.  3264 4. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  583 6. kolo 
Častrov  3261 1. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 581 1. kolo 
St. Jihlava  3245 6. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 579 3. kolo 
Dačice D 3221 6. kolo MARKOVÁ Pavlína Dačice D 577 4. kolo 
Dačice D 3193 4. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  576 4. kolo 
Chotoviny  3190 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 575 3. kolo 
N. Bystřice  3186 8. kolo KOLÁŘ Jaroslav Častrov  574 1. kolo 
Dačice D 3133 8. kolo REBAN Tomáš Lok. Č.B.  573 4. kolo 

Častrov, 1-2 

Častrov  2581 8. kolo NĚMEC Petr Častrov  472 8. kolo 
Třebíč B 2558 8. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 452 8. kolo 
N. Bystřice  2555 6. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  452 6. kolo 
Častrov  2520 2. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  451 6. kolo 
Lok. Č.B.  2483 2. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  451 8. kolo 
Častrov  2478 4. kolo NĚMEC David Častrov  449 8. kolo 
Častrov  2455 6. kolo NĚMEC Petr Častrov  447 4. kolo 
St. Jihlava  2399 4. kolo NĚMEC Petr Častrov  447 2. kolo 

Cháb, 1-2 

Žirovnice  2642 8. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  484 7. kolo 
St. Jihlava  2631 3. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  474 8. kolo 
CHJK Jihlava  2606 2. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  473 8. kolo 
Lok. Č.B.  2606 7. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  468 7. kolo 
CHJK Jihlava  2595 4. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  467 2. kolo 
N. Město  2592 5. kolo NOVÁK Libor CHJK Jihlava  466 8. kolo 
CHJK Jihlava  2577 8. kolo MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  460 2. kolo 
St. Jihlava  2574 7. kolo KLÍMA Vladimír N. Včelnice  460 4. kolo 
CHJK Jihlava  2573 3. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  459 6. kolo 
Žirovnice  2562 1. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  457 3. kolo 

Kamenice N/l, 1-2 

Kamenice F 2648 5. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice F 501 5. kolo 
Chotoviny  2645 7. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  488 7. kolo 
Kamenice F 2590 8. kolo NĚMEC David Častrov  487 3. kolo 
St. Jihlava  2585 8. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  466 7. kolo 
Kamenice F 2567 1. kolo ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 464 1. kolo 
Dačice D 2549 5. kolo CHVÁLA Michal Kamenice F 462 1. kolo 
Kamenice F 2508 3. kolo CHVÁLA Michal Kamenice F 461 8. kolo 
Kamenice F 2485 7. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  457 8. kolo 
Častrov  2474 3. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 456 7. kolo 
Lok. Tábor B 2421 1. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  453 7. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  3151 6. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  571 3. kolo 
Lok. Č.B.  3142 3. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  560 3. kolo 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 14 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Lok. Č.B.  3116 1. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  559 6. kolo 
Lok. Č.B.  3090 5. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  554 1. kolo 
N. Město  3067 3. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  552 8. kolo 
N. Včelnice  3002 8. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  550 3. kolo 
Lok. Č.B.  2997 8. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  549 1. kolo 
CHJK Jihlava  2974 1. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  549 6. kolo 
Chotoviny  2951 5. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  547 5. kolo 
Kamenice F 2882 6. kolo REBAN Jiří Lok. Č.B.  536 5. kolo 

Loko. Tábor, 1-4 

Lok. Tábor B 3239 4. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 589 4. kolo 
Lok. Tábor B 3237 6. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 585 6. kolo 
Třebíč B 3234 6. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 582 4. kolo 
Lok. Tábor B 3224 2. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 570 2. kolo 
St. Jihlava  3210 2. kolo KLIMEK Petr Lok. Tábor B 562 2. kolo 
N. Bystřice  3172 4. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 559 6. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3282 5. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  607 7. kolo 
N. Bystřice  3214 7. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  601 1. kolo 
Jin.Hradec  3211 1. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  590 1. kolo 
N. Bystřice  3197 3. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  581 5. kolo 
Žirovnice  3191 3. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  575 3. kolo 
N. Bystřice  3188 1. kolo WANIA Leoš CHJK Jihlava  565 5. kolo 
N. Město  3125 7. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  565 5. kolo 
CHJK Jihlava  3109 5. kolo ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  554 5. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

N. Včelnice  2696 7. kolo MAREK Tomáš N. Včelnice  484 7. kolo 
N. Včelnice  2686 3. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  482 3. kolo 
Třebíč B 2636 1. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  477 7. kolo 
Lok. Tábor B 2604 3. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  470 5. kolo 
N. Včelnice  2591 5. kolo PIVKO Kamil N. Včelnice  463 3. kolo 
Častrov  2583 5. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 461 1. kolo 
Dačice D 2537 7. kolo KLÍMA Vladimír N. Včelnice  460 7. kolo 
N. Včelnice  2493 1. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 456 3. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město  2705 1. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  470 6. kolo 
N. Město  2653 2. kolo MIKO Michal N. Město  467 8. kolo 
Chotoviny  2633 1. kolo KUBĚNA František N. Město  463 2. kolo 
N. Město  2623 8. kolo KUBĚNA František N. Město  462 1. kolo 
N. Město  2617 6. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  461 8. kolo 
Kamenice F 2564 4. kolo MIKO Michal N. Město  461 6. kolo 
N. Město  2563 4. kolo BERVIDA Luboš Chotoviny  461 1. kolo 
N. Včelnice  2556 6. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  460 4. kolo 
Jin.Hradec  2527 8. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  459 2. kolo 
Dačice D 2497 2. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  456 6. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2583 3. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  481 7. kolo 
Lok. Tábor B 2535 5. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  463 7. kolo 
Častrov  2521 7. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  462 3. kolo 
Jin.Hradec  2507 7. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  460 3. kolo 
Jin.Hradec  2440 5. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 455 5. kolo 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 15 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Třebíč B 2387 3. kolo KOLÁŘ Jaroslav Častrov  443 7. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2639 4. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  480 8. kolo 
Chotoviny  2615 8. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  478 2. kolo 
Chotoviny  2554 2. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  471 4. kolo 
Chotoviny  2515 6. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  461 2. kolo 
Třebíč B 2474 4. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  451 6. kolo 
Žirovnice  2471 6. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  447 2. kolo 
Jin.Hradec  2453 2. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  446 2. kolo 
Lok. Tábor B 2437 8. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  442 8. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč B 3405 7. kolo MYŠKA Martin Třebíč B 601 7. kolo 
CHJK Jihlava  3391 7. kolo AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  600 7. kolo 
N. Bystřice  3343 2. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  585 2. kolo 
Žirovnice  3326 5. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 581 7. kolo 
Třebíč B 3219 5. kolo KOŽICH František Žirovnice  578 5. kolo 
Třebíč B 3186 2. kolo NOVÁČEK Libor Třebíč B 576 7. kolo 

Žirovnice, 1-4 

Žirovnice  3223 7. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  582 7. kolo 
Žirovnice  3142 2. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  579 2. kolo 
Žirovnice  3116 4. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 567 7. kolo 
Lok. Tábor B 3096 7. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  546 7. kolo 
N. Včelnice  2999 2. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  544 4. kolo 
Jin.Hradec  2945 4. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  541 2. kolo 

 

Četnost výsledků: 
 8 : 0 3x 
 7 : 1 9x 
 6 : 2 13x 
 5 : 3 10x 
 4 : 4 6x 
 3 : 5 3x 
 2 : 6 9x 
 1 : 7 2x 
 5,5 : 2,5 1x 

 


